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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2156-3

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

14790-7 IPREVI COMPREV
SETEMBRO/2025

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histérico
29/08/2025 SALDO ANTERIOR
05/09/2025 APLICACAO
30/09/2025 RESGATE
Aplicacéo 01/07/2025
Aplicacéo 04/08/2025
Aplicacéo 13/08/2025
Aplicacéo 05/09/2025
30/09/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/08/2025 4,209239995
30/09/2025 4,258299480
Rentabilidade

No més 1,1655

No ano 10,5654
Ultimos 12 meses 12,8331

Valor IOF Quantidade cotas
10.787,877683

3.741,377500

14.529,255183

3.191,117708

4.459,343629

3.137,416346

3.741,377500

Valor Valor IR Prej. Comp.

45.408,77
15.791,30
61.869,92
13.588,73
18.989,22
13.360,06
15.931,91

0,00

45.408,77
15.791,30
61.869,92
669,85
0,00

0,00
669,85
0,00

(G3330108593133361
01/10/2025 09:12:07

Valor cota Saldo cotas

4,220718171 14.529,255183
4,258299480

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547651 MARCIO RAMOS DE OLIVEIRA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



